A 1605

XIII.

*de qua vide in c.c. R. Simeonis F. Yochai, cui dixit: Egone venturus ero in futurum seculum? fol. ל' b. qui, si Dominus iste voluerit, respondit. Dixerat R. Iehosua F. Levi, duobus tantum visis, trium audi vi vocem. Interrogans itum illi, quando Messias veniret, sic respondit: Ab initio mundi illius est in seculo secundo.*

לֹא כִּפְתָּחַ רֹמֵם גַּן עַרְןָה בְּנֵי כָּנְגָדְלָה וְקַמְבָּאָה  
מִכֶּשׁ אַלְאָגָן אֲלָמָּה בְּנֵי כָּנְגָדְלָה וְקַמְבָּאָה  
אֲזָרְשָׁלָמְגַן עַרְןָה בְּנֵי כָּנְגָדְלָה וְקַמְבָּאָה  
i.e. non in portá Roma proprià sic dicitur; sed Paradisus dicitur respectu totius mundi.  
Dixit itaq; ei, quod in isto Paradisi latere, quod ex adverso sit porta Ro-  
manæ, habites Messias.] Sed quodnam eus signum? Sedeit inter paue-  
res, morbis oneratos. [Glossa (4) ad voces חַלְשָׁה חַלְשָׁה]

**a) I.c. lao. fin.** res, morbis oneratos, [Glossa (4) ad voces] סובלו חלאות: sqq. מנוגע דרכו ווֹא מחולן פשענו וריבן: סגנעים והוא נמי מנוגע דרכו ווֹא מחולן פשענו וריבן

Esa. 53. 5. *[...] propter nos est plaga  
juxta id, quod scriptum est: Atque ipse vulneratus est ob prævaricatio-  
nes nostras; iterumq[ue] scriptum est: Et morbos nostros ipse portavit.]*

b) Vid. l. 9. n. 13.15-21.36. Pax Tibi, Domine mi, ac Doctor mi! qui respondit: Pax tibi sit, fili Levi! regrenti ipsi: quando veniurus est Dominus, respondit: Hodie. Qui rever-

c) Conf. Prov. li Levi. Cui Elias: promisi sibi & Patri tuo seculum futurum. Davidis 8.12 coll. Job. hic Fil. indigitari, non modò tota affirmat pagina, toties ingeminat.

**1.4. Apoc. 21.** do (b) voces Ἀγῶνα [sic] sed & potestas, que eradicabuntur, nim. vita eterna  
**v. 3.** concessio, cuiusque voluerit. Elias q[ui] estius propriâ autoritate nihil  
**d.) cit. Bux. L.** auder proscriptio, sed responde: si Dominus ille. Glossa mare, שׁבְּנָה

לברא כי הכהן היה שׁבֵּת: <sup>מָזֶה</sup> & בו הכהן שהוא שכינה <sup>שׁבֵּת</sup> אשרה (כ) per quam optime intelligit R. BECHAI, inquisiens: הכהן (ד)

f) ib. f. זצנְתִּי mulq; ad Messiam eum remitti; cuius responsionem illi datam ita etiam explicat, ut sibi suoq; Parenti v tam aternam promissam cognosceret.

Quis autem hanc potestatem unquam tribueret filio Josephi? num hic major dicatur Eliâ? (2.) De Eo loquitur Ἰησοῦς, qui plus valitat, quam ultius hominum. Id quod iterum de Josephi Fil. intelligi nequit. Qrum hoc non tantum Messiam F. Dav.; sed & Patres statuant majores. (3.) De eo loquitur, qvis i suppressos suis sublevavit Israelitas oneribus. Id quod iterum Josephi filio non competit; qrum hic ipse propriis dicitur oneribus succumbere. E. de filio